

C. de María Moliner, 23, 50007 Zaragoza,
España

FACTURA SIMPLIFICADA

004-7

4/10/2022

23:14

NORDÉS

3 UN. 7.00€ 21.00€

COCA-COLA

3 UN. 1.80€ 5.40€

PAVO RÚCULA

2 UN. 5.50€ 11.00€

Pagado en efectivo

TOTAL 37.40€

BASE 34.00€

IVA (10%) 3.40€

ENTREGADO 50.00€

CAMBIO 12.60€

- GRACIAS POR SU VISITA -